Источник:
https://belforma.net/бланки/Арбитраж/Протокол_разногласий_с_предложениями_примирительной_комиссии_по_урегулированию_коллективного_трудового_2

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Протокол разногласий с предложениями примирительной комиссии по
урегулированию коллективного трудового спора

Утвержден постановлением Президиума Республиканского трудового арбитража от 22.12.2008 N 2-5

Наименование организации
(предприятия)
ПРОТОКОЛ РАЗНОГЛАСИЙ
с предложениями примирительной комиссии
по урегулированию коллективного трудового спора
____________ N _________
Место издания
    Стороны спора ________________________________________________________
                                   (наименование стороны спора)
в лице ____________________________________________________________________
                     (должность, инициалы, фамилия)
и _________________________________________________________________________
                      (наименование стороны спора)
в лице ____________________________________________________________________
                     (должность, инициалы, фамилия)
рассмотрев    предложения   примирительной   комиссии   по   урегулированию
коллективного  трудового  спора  от  ____.____. 20____  г.  N  _________  о
___________________________________________________________________________
                             (предмет спора)
___________________________________________________________________________
не достигли соглашения по следующим вопросам:
    п. 1. ________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
    п. 2. ________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
РЕШИЛИ:
___________________________________________________________________________
  (позиции сторон спора, намерения продолжить разрешение коллективного
___________________________________________________________________________
                 трудового спора с участием посредника,
___________________________________________________________________________
       в трудовом арбитраже, в Республиканском трудовом арбитраже)
___________________________________________________________________________
                                          Председатель

https://belforma.net/бланки/Арбитраж/Протокол_разногласий_с_предложениями_примирительной_комиссии_по_урегулированию_коллективного_трудового_2

Руководитель организации                   профсоюзной организации
______________________________             ________________________________
 (наименование организации)                  (наименование организации)
_________ _____________________            _________ ______________________
(подпись) (расшифровка подписи)            (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.                                       М.П.